
                                                                                                                                         

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

  (дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

 

від  04 травня 2023 року 

        м. Городня 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

документацій  із землеустрою щодо 

встановлення зовнішніх меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва при наданні їх у приватну 

власність на землях Городнянської міської 

територіальної громади 

 

 Розглянувши заяви про надання дозволу на виготовлення документацій 

щодо встановлення зовнішніх меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

при наданні їх у приватну власність, керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,  Земельним Кодексом України, 

Городнянська міська рада                                  

                                                       В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення документації із землеустрою щодо 

встановлення зовнішніх меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) при 

наданні їх у приватну власність орієнтовною площею: 

 

1.1 Гречухо Наталія Леонідівна 

м. Чернігів 

вул. Волковича, буд. 6, кв. 8 

5,7600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 20 

за межами с. Бутівка 

1.2 Драгун Святослав Миколайович 

Чернігівський район, 

м. Городня 

1 пров. Зарічний, буд. 67 

5,6200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 219 

за межами м. Городня 



1.3 Драгун Святослав Миколайович 

Чернігівський район, 

м. Городня 

1 пров. Зарічний, буд. 67 

5,6200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 220 

за межами м. Городня 

1.4 Жабинська Оксана Василівна 

м. Чернігів 

вул. Бєлова, буд. 23, корп. 4, кв. 16 

5,7200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 42 

за межами с. Хоробичі 

1.5 Мельник Олена Василівна 

Чернігівський район, 

с. Полісся 

вул. Молодіжна, буд. 5 

 

4,4400 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 217 

за межами с. Полісся 

1.6 Алексієнко Микола Іванович 

Чернігівський район, 

смт Михало-Коцюбинське 

пров. Свободи, буд. 8 

 

5,7600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 150 

за межами с. Бутівка 

1.7 Алексієнко Микола Іванович 

Чернігівський район, 

смт Михало-Коцюбинське 

пров. Свободи, буд. 8 

 

5,7600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 151 

за межами с. Бутівка 

1.8 Могилевець Сергій Анатолійович 

Чернігівський район, 

с. Лемешівка 

вул. Попудренка, буд. 88 

6,0300 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 292 

за межами с. Лемешівка 

 

1.9 Лисенко Оксана Борисівна 

Чернігівський район, 

м. Городня 

вул. Чернігівська, буд. 29, кв. 3 

6,2600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 242 

за межами с. Мощенка 

 

1.10 Кравченко Ганна Іванівна 

Чернігівський район, 

с. Мощенка 

вул. Карпенка, буд. 7 

6,2600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 245 

за межами с. Мощенка   

1/8 частина 

 



1.11 Маклюк Наталія Вікторівна 

Чернігівський район, 

с. Мощенка 

вул. Покровська, буд. 10 

6,2600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 245 

за межами с. Мощенка   

7/8 частина 

 

1.12 Хомазюк Анатолій Дмитрович 

Чернігівський район, 

м. Городня 

вул. Горького, буд. 38 

6,2600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 240 

за межами с. Мощенка   

 

1.13 Пилипенко Валентина Денисівна 

Чернігівський район, 

с. Слобода 

вул. Шевченка, буд. 5 

5,7600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 303 

за межами с. Бутівка 

 

1.14 Лопушко Тетяна Семенівна 

Чернігівський район, 

с. Смичин 

вул. Заводська, буд. 32 

3,3700 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 436 

за межами с. Смичин 

 

1.15 Артюшенко Юрій Іванович 

Чернігівський район, 

с. Здрягівка 

вул. Гагаріна, буд. 36 

5,7600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 310 

за межами с. Бутівка 

 

1.16 Коморна Раїса Федорівна  

Чернігівський район, 

с. Ваганичі 

вул. Горького, буд. 43 

4,6300 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 281 

за межами с. Ваганичі 

 

1.17 Чигринець Віктор Миколайович 

Чернігівський район, 

с. Хоробичі 

вул. Амосова, буд. 104 

5,7200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 220 

за межами с. Хоробичі 

 



1.18 Бояренко Ірина Сергіївна 

Чернігівський район, 

м. Городня 

пров. Воковича, буд. 8 

5,6200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 78 

за межами м. Городня 

 

1.19 Таран Надія Іванівна  

Запорізька область, 

м. Токмак 

вул. Куйбишева, буд. 62, кв. 53 

6,2600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 256 

за межами с. Мощенка 

 

1.20 Кисіль Леонід Михайлович 

Чернігівський район, 

смт Куликівка 

вул. Короленка, буд. 24-а     

Капиш Віталій Михайлович 

м. Чернігів, вул. Левка Лук’яненка, 

буд. 26, кв. 23 

6,2600 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 5 

за межами с. Мощенка 

по 1/2 частині 

1.21 Бондар Станіслав Миколайович 

Чернігівський район, 

с. Лемешівка 

вул. Гагаріна, буд. 76 

6,0300 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 357 

за межами с. Лемешівка 

 

1.22 Бондар Станіслав Миколайович 

Чернігівський район, 

с. Лемешівка 

вул. Гагаріна, буд. 76 

6,0300 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 415 

за межами с. Лемешівка 

 

1.23 Потапенко Олексій Анатолійович 

м. Харків 

вул. Єлізарова, буд. 6, кв. 183 

5,0200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 70 

за межами с. Дроздовиця 

 

1.24 Орловська Віра Миколаївна 

Київська область, 

Вишгородський район 

вул. Лесі Українки, буд. 164 

5,0200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 208 

за межами с. Дроздовиця 

 



1.25 Меліна Віра Володимирівна 

Чернігівський район, 

м. Городня 

вул. Цимбаліста, буд. 4, кв. 2 

5,0200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 207 

за межами с. Дроздовиця 

1/2 частина 

 

1.26 Руцька Любов Володимирівна 

Чернігівський район, 

м. Городня 

вул. Цимбаліста, буд. 4, кв. 1 

5,0200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 207 

за межами с. Дроздовиця 

1/2 частина 

 

1.27 Савич Любов Федорівна 

Чернігівська область, 

м. Ніжин 

вул. Геологів, буд. 35-б, кв. 15 

5,7200 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 227 

за межами с. Хоробичі 

 

1.28 Симонок Марія Василівна 

Чернігівський район, 

с. Деревини 

вул. Миру, буд. 23 

3,9100 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 150 

за межами с. Деревини 

 

1.29 Мужайло Інна Миколаївна 

Чернігівський район, 

с. Полісся 

вул. Механізаторів, буд. 20 

4,4400 га 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва         

земельна частка (пай) № 218 

за межами с. Полісся 

 

 

2. Фактичний розмір земельної ділянки уточнюється після 

виготовлення технічної документації.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Городнянської міської ради з питань комунальної власності, 

земельних відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій  Богдан 


